
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 января 2024 года  №25/10.СД МОК/24 

О размере и порядке уплаты членского 

взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города 

Москвы» за 2024 год  

 
В соответствии со статьей 5.1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

решением Х съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города 

Москвы» от 26 декабря 2018 года №7 «О размере и порядке уплаты членских 

взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Произвести уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований города Москвы» за 2024 год в размере 129 300 
(сто двадцать девять тысяч триста) рублей 00 копеек в срок до 1 апреля 2024 
года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                  Д.В.Лещенко 

 

 


